
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°65-2017-011

PUBLIÉ LE  9 FÉVRIER 2017



Sommaire

Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2017-02-01-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Laurent COINDREAU,

directeur départemental de la sécurité publique des Hautes-Pyrénées (2 pages) Page 3

65-2017-01-24-005 - Arrêté portant délégation de signature à M. le Colonel Patrick

HEYRAUD, Directeur départemental des services d'incendie et de secours des

Hautes-Pyrénées Chef de corps (2 pages) Page 6

65-2017-02-08-005 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Laurent

COINDREAU, commissaire divisionnaire, directeur départemental de la sécurité publique

des Hautes-Pyrénées (ordonnancement secondaire) (2 pages) Page 9

SDIS Hautes-Pyrénées
65-2017-02-07-002 - ARRETE SUBDELEGATION DDSIS65 (1 page) Page 12

2



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-02-01-002

Arrêté portant délégation de signature à M. Laurent

COINDREAU, directeur départemental de la sécurité

publique des Hautes-Pyrénées

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Laurent COINDREAU, directeur départemental de la sécurité
publique des Hautes-Pyrénées 3



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Laurent COINDREAU, directeur départemental de la sécurité
publique des Hautes-Pyrénées 4



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Laurent COINDREAU, directeur départemental de la sécurité
publique des Hautes-Pyrénées 5



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-24-005

Arrêté portant délégation de signature à M. le Colonel

Patrick HEYRAUD, Directeur départemental des services

d'incendie et de secours des Hautes-Pyrénées Chef de

corps

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-005 - Arrêté portant délégation de signature à M. le Colonel Patrick HEYRAUD, Directeur départemental des
services d'incendie et de secours des Hautes-Pyrénées Chef de corps 6



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-005 - Arrêté portant délégation de signature à M. le Colonel Patrick HEYRAUD, Directeur départemental des
services d'incendie et de secours des Hautes-Pyrénées Chef de corps 7



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-005 - Arrêté portant délégation de signature à M. le Colonel Patrick HEYRAUD, Directeur départemental des
services d'incendie et de secours des Hautes-Pyrénées Chef de corps 8



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-02-08-005

Arrêté portant subdélégation de signature de M. Laurent

COINDREAU, commissaire divisionnaire, directeur

départemental de la sécurité publique des Hautes-Pyrénées

(ordonnancement secondaire)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-08-005 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Laurent COINDREAU, commissaire divisionnaire, directeur
départemental de la sécurité publique des Hautes-Pyrénées (ordonnancement secondaire) 9



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-08-005 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Laurent COINDREAU, commissaire divisionnaire, directeur
départemental de la sécurité publique des Hautes-Pyrénées (ordonnancement secondaire) 10



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-08-005 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Laurent COINDREAU, commissaire divisionnaire, directeur
départemental de la sécurité publique des Hautes-Pyrénées (ordonnancement secondaire) 11



SDIS Hautes-Pyrénées

65-2017-02-07-002

ARRETE SUBDELEGATION DDSIS65

Application de l'arrêté préfectoral N° 65-2017-01/24/005

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2017-02-07-002 - ARRETE SUBDELEGATION DDSIS65 12



PRÉFÈTE DES HAUTES-PYRENEES

SERVICE DEPARTEMENTAL
D’INCENDIE ET DE SECOURS ARRETE N°
DES HAUTES-PYRENEES

portant application de l’arrêté n° 65-2017-01-24.005
du 24janvier 2017, portant délégation de signature

à Monsieur le Colonel Patrick HEYRAUD,
Directeur départemental des services d’incendie

et de secours des Hautes-Pyrénées

Le Directeur départemental des services d’incendie et de secours
des Hautes-Pyrénées

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,
Vu la loi n’ 82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des départements et des régions;
Vu la loi n’ 2004-809 du 13août2004 modifiée, relative aux libertés et responsabilités locales;
Vu le d&et n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des services de
l’Etat dans les régions et départements;
Vu le décret n°2015-510 du 7mai2015, portant charte de la déconcentration;
Vu le décret du 9juin 2016, portant nomination de Madame Béatrica LAGARDE, Préfète des Hautes-Pyrénées;
Vu l’arrêté conjoint de M. le Ministre de l’Intérieur et de l’Aménagement du Territoire et de Monsieur le Président du Conseil
d’Administration du Service Départemental d’Incendie et de Secours des Hautes-Pyrénées, en date du 31 mars 2006, nommant
Monsieur le Colonel Patrick HEYRAUD, Directeur départemental des services d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées;
VU l’arrêté préfectoral N°65-2017-01-24-005 du 24janvier2017, portant délégation de signature à Monsieur le Colonel Pathck
HEYRAUD, Directeur départemental des services d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées, chef de corps;
Sur proposition de Monsieur le directeur départemental des services d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées;

ARRETE

ARTICLE 1 — En cas d’absence ou d’empêchement de Monsieur le Colonel Patrick HEYRAUD, directeur
départemental des services d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées, la délégation de signature qui lui est
accordée par l’article 1 de l’arrêté préfectoral du 24janvier2017 susvisé, sera exercée:

- par le Lieutenant-Colonel Christophe PAICHOUX, directeur départemental adjoint des services d’incendie et de
secours des Hautes-Pyrénées,

- et en cas d’absence ou d’empêchement simultané de Monsieur le Colonel Patrick HEYRAUD et de Monsieur le
Lieutenant-Colonel Christophe PAICHOUX, par le Lieutenant-Colonel Rodolphe GARCIA, chef du groupement
technique du service départemental d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées.

ARTICLE 2 —Le présent arrêté abroge et se substitue à l’arrêté NC 65-2017-01-04-001 du 4janvier2017.

ARTICLE 3 — Le directeur départemental des services d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées est chargé de
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

services

Libersi . gllcS Fratsn,hd

RÊPUBUQJJE PRANCMSE

Bordéres-sur L’Echez, le 07 FEV. 2017

Le Directeur départemental
d’incendie et de s

‘RAUD

Pour ks horaires I’accueiI des services de la préfecture consultez le site Internet http:llwww.lwutes-prrenees.gouv.fr
Préfecture - Place Charles de Gaulle — C5 61350— 65013 TARSES cedex — Tél 05 62 56 65 65—Télécopie 05 62 51 20 10

Mél prefecture(hautes-pyrenees.gouv.fr - Site Internet: hautes-pyrenees.gouv.fr

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2017-02-07-002 - ARRETE SUBDELEGATION DDSIS65 13


